
Platz Gau Gesamt Schüler Jug, Jun B Jun A Damen Alters Schützen Alters Schützen

1. Pöttmes-Neuburg 5680 383 769 787 773 752 758 724 734

2. ANB 5624 377 761 754 757 751 780 722 722

3. Ingolstadt 5617 349 774 773 766 761 762 700 732

      

 

 

Luftgewehr Luftpistole

Gesamtübersicht 2017



ANB 722 ING 700 PN 724

Meixner Günther 365 Stemmer Sigrun 342 Kiowski Peter 361

Kellner Walter 357 Motzet Jürgen 347 Pohlmann Stefan 355

Grad Gerhard 350 Modl Armin 353 Heider Rudolf 363

ANB 722 ING 732 PN 734

Negler Stefan 360 Züge Frank 351 Heuberger Jürgen 369

Grad Marius 349 Badmann Sebastian 374 Karmann Georg 359

Haubner Lars-Elias 362 Wer Christian 358 Hauber Sebastian 365

ANB 377 ING 349 PN 383

Feher Dominik 193 Behr Quentin 185 Ammler Laura-Marie 192

Exner Patrick 184 Grimm Ronja 164 Böck Sonja 191

Stigler Kristin 167 0 Seitz Bernadette 189

ANB 761 ING 774 PN 769

Exner Mario 381 Humbold Lea 385 Ammler Christina 383

Grad Selina 380 Klöckers Marius 380 Ammler Viktoria 386

Schreiner Anika 370 Fetsch Fabian 389 Miehling Elisa 376

Gesamtübersicht 2017

LP Alters- und Seniorenklasse

LP Schützen- und Damenklasse

LG Schülerklasse

LG Jugend / Junioren B



ANB 754 ING 773 PN 787

Distler Verena 380 Heinrich Anna 377 Westermair Simone 377

Backmeroff  Jessica 374 Dreinhöfer Vanessa 362 Bergmann Dominik 396

Schottner Florian 366 Reisner Stefanie 396 Hörmann Katharina 391

ANB 780 ING 762 PN 758

Wittmann Manuel 397 0 Koller Günter 375

Waffler Thomas 383 Friedrich Tobias 381 Friedrich Torsten 379

Herold Korbinian 378 Weiher Benjamin 381 Pohlmann Dominik 379

ANB 757 ING 766 PN 773

Ackermann Sonja 370 Pfab Angelika 378 Würfl Gisela 384

Strobl Nicole 387 Uslar Manuela 388 Geiger Silvia 379

0 0 Meier Michaela 389

ANB 751 ING 761 PN 752

Meier Josef 374 Graf Eduard 371 Gietl Klaus-Peter 373

Carl Michaela 377 Waltl Dieter 380 Wöhr Birgit 377

Pabstmann Eva 369 Baumann Marcus 381 Pohlmann Stefan 375

LG Alters- und Seniorenklasse

LG Junioren A

LG Schützenklasse

LG Damenklasse



Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Meixner Günther ANB 92 90 95 88 365

2. Heider Rudolf PN 95 94 87 87 363

3. Kiowski Peter PN 92 88 88 93 361

4. Kellner Walter ANB 91 87 91 88 357

5. Pohlmann Stefan PN 90 88 90 87 355

6. Modl Armin ING 89 87 90 87 353

7. Grad Gerhard ANB 83 89 91 87 350

8. Motzet Jürgen ING 85 86 86 90 347

9. Stemmer Sigrun ING 84 87 91 80 342

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Badmann Sebastian ING 92 96 94 92 374

2. Heuberger Jürgen PN 90 93 94 92 369

3. Hauber Sebastian PN 93 91 93 88 365

4. Haubner Lars-Elias ANB 93 88 92 89 362

5. Negler Stefan ANB 88 86 95 91 360

6. Karmann Georg PN 85 91 93 90 359

7. Wer Christian ING 88 88 88 94 358

8. Züge Frank ING 86 87 84 94 351

9. Grad Marius ANB 82 89 90 88 349

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Feher Dominik ANB 96 97 0 0 193

2. Ammler Laura-Marie PN 96 96 0 0 192

3. Böck Sonja PN 96 95 0 0 191

4. Seitz Bernadette PN 94 95 0 0 189

5. Behr Quentin ING 93 92 0 0 185

6. Exner Patrick ANB 95 89 0 0 184

7. Stigler Kristin ANB 77 90 0 0 167

8. Grimm Ronja ING 80 84 0 0 164

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Fetsch Fabian ING 99 97 97 96 389

2. Ammler Viktoria PN 96 98 96 96 386

3. Humbold Lea ING 97 95 95 98 385

4. Ammler Christina PN 97 94 96 96 383

5. Exner Mario ANB 94 98 97 92 381

7. Grad Selina ANB 95 93 95 97 380

6. Klöckers Marius ING 93 96 97 94 380

8. Miehling Elisa PN 92 95 97 92 376

9. Schreiner Anika ANB 91 93 91 95 370

Luftpistole Alters- und Seniorenklasse

Luftpistole Schützen- und Damenklasse

Einzelübersicht 3-Gaue-Vergleich 2017

Luftgewehr Schülerklasse

Luftgewehr Jugend / Junioren B



Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Bergmann Dominik PN 100 99 97 100 396

2. Reisner Stefanie ING 100 97 100 99 396

3. Hörmann Katharina PN 95 97 99 100 391

4. Distler Verena ANB 95 96 96 93 380

5. Heinrich Anna ING 94 93 96 94 377

6. Westermair Simone PN 95 95 94 93 377

7. Backmeroff  Jessica ANB 95 94 90 95 374

8. Schottner Florian ANB 94 90 90 92 366

9. Dreinhöfer Vanessa ING 94 93 90 85 362

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Wittmann Manuel ANB 99 99 99 100 397

2. Waffler Thomas ANB 95 94 96 98 383

3. Weiher Benjamin ING 91 95 97 98 381

4. Friedrich Tobias ING 96 94 93 98 381

5. Friedrich Torsten PN 96 94 95 94 379

8. Pohlmann Dominik PN 96 96 97 90 379

6. Herold Korbinian ANB 93 96 96 93 378

7. Koller Günter PN 92 94 95 94 375

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Meier Michaela PN 98 97 98 96 389

2. Uslar Manuela ING 97 97 97 97 388

3. Strobl Nicole ANB 93 98 97 99 387

4. Würfl Gisela PN 95 95 96 98 384

5. Geiger Silvia PN 96 97 94 92 379

6. Pfab Angelika ING 94 96 94 94 378

7. Ackermann Sonja ANB 91 95 93 91 370

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Baumann Marcus ING 91 95 97 98 381

2. Waltl Dieter ING 94 96 96 94 380

3. Wöhr Birgit PN 92 97 92 96 377

4. Carl Michaela ANB 93 95 94 95 377

5. Pohlmann Stefan PN 93 95 94 93 375

6. Meier Josef ANB 93 93 94 94 374

7. Gietl Klaus-Peter PN 91 95 95 92 373

8. Graf Eduard ING 90 92 94 95 371

9. Pabstmann Eva ANB 94 93 91 91 369

Luftgewehr Alters- uns Seniorenklasse

Luftgewehr Damenklasse

Luftgewehr Junioren A

Luftgewehr Schützenklasse






















	3GV Ergebnisse 2017 Gesamt
	Sammelmappe1
	Gesamt 01
	Gesamt 02
	LG Alt
	LG Damen
	LG JugJunB
	LG JunA
	LG Schüler
	LG Schützen
	LP Alt
	LP Schützen


